[image: image1.emf]

PORTARIA Nº. 138/2013

EMENTA: Torna Efetivo o Funcionário que cumpriu o período de estágio Probatório de 3 (três) anos após aprovação em Concurso Público e da outras providências.

JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº. 675/2011 de 21 de Setembro de 2011.

RESOLVE:

              Art. 1º - Tornar Efetivo o Funcionário que cumpriu o período de estágio Probatório de 3 (três) anos após aprovação em Concurso Público por Direito adquirido, conforme a tabela abaixo:

	NOME
	MATRICULA
	CARGO

	PATRICIA DALMOLIN
	5752-5/3
	ASSISTENTE SOCIAL

	DAVID MOISES HOLZBACH
	5807-6/1
	FARMACEUTICO

	LILIAN GISELE ALBERTON
	5809-2/1
	ENGENHEIRA CIVIL

	TULIO CHAVES LOPES
	5810-6/1
	VETERINARIO

	ALINE GISELE GOEDERT HOLZBACH
	5806-8/1
	BIOQUIMICA

             Art. 2º - Revogada as disposições em contrario, esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, 28 de Maio de 2013.

_______________________

JAIR STANGE

Prefeito Municipal

[image: image2.png]Fone/Fax: (46) 3546-1144 e 3546-1224 — Av. Iguagu, 750 — CEP 85635-000 — Nova Esperanca do Sudoeste - PR
CNPJ 95.589.289/0001-32 www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br planejamentones@hotmail.com

1/1

[image: image1.emf][image: image2.png]